

اهدای تندیس زرین، لوح افتخار و تجلیل از "شرکت ملی شیمی کشاورز" بعنوان واحد صنعتی برتر ملی در استان قزوین



این شرکت از اوایل سال ۱۳۹۵ جهت بهرهوری و شکوفایی هر چه بیشتر به بخش خصوصی واگذار شد که از اولین سال واگذاری، تنوع و کیفیت محصولات ارائه شده بسیار چشمگیر بوده است.

محصولات این شرکت در قالب ۱۶ خط، تولید و عرضه می‌شوند که این محصولات به دلیل استفاده از فناوری‌های پیشرفته و رعایت استانداردهای بین‌المللی از کیفیت بسیار بالایی برخوردار هستند.

شرکت ملی شیمی کشاورز علاوه بر فعالیت در حوزه محیط زیست و مدیریت پسماندهای ویژه و خطرناک شیمیایی، واحد فرمولاسیون سموم حشره کش و علف کش، واحد سنتز مواد اولیه پایه آلی با قابلیت تولید انبوه و مالتیون (که تنها واحد تولیدی کشور در این زمینه است)، واحد سنتز مواد اولیه پایه معدنی، واحد آمعاء پسماندهای خطرناک شیمیایی، سمی و دارویی، واحدهای کنترل کیفیت و تحقیق و توسعه و آزمایشگاه رانیز راهاندازی کرده است.

سیاست این مجموعه بر آن است که در سخت‌ترین شرایط اقتصادی با حفظ نیروهای خود بتواند گامی بلند در جهت تبیلر اقتصاد کشور بردارد و همواره در کنار تولید دغدغه مسئولیت اجتماعی نیز سرفصل حرکت رو به جلو مدیران این مجموعه بزرگ است.

وی بیان کرد: به هر ترتیب آنچه مهربان است اینکه شرکت ملی شیمی کشاورز امروز با بهر مندی از توان متخصصان داخلی و تکیه بر دانش روز جهان توانسته به عنوان واحد صنعتی نمونه و برتر فصل تازه‌ای بر افتخارات صنعت این مرز و بوم بیافزاید و این پیشرو بودن لزوم همراهی مسئولان ارشد کشور و استان را برای رفع دغدغه‌های مدیران ارشد شرکت ملی شیمی کشاورز چونند می‌سازد.

مهم دست یافته‌اند.

همچنین این شرکت دارای گواهینامه‌های متعدد در عرصه سیستم مدیریت کیفیت، مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه‌ای، مدیریت زیست محیطی و سیستم سنجش رضایت مشتری و نیز گواهینامه رسیدگی به شکایات مشتری و نیز گواهینامه مسئولیت‌های اجتماعی است.

شایان ذکر است در راستای هدف اشتغالزایی نیز با اجرای طرح توسعه و افتتاح سه خط جدید که موجب افزایش ۲۰ محصول متنوع و جدید به سبد محصولات گردید آمار اشتغال شرکت ملی شیمی کشاورز به بیش از ۲۰۰ نفر افزایش یافته که آمار قابل توجه و تحسین برانگیزی است.

به گفته دکتر عسگری مدیرعامل شرکت ملی شیمی کشاورز

شیمی کشاورز اهدا شد.

استاندار قزوین در حاشیه این همایش از انتخاب شایسته شرکت ملی شیمی کشاورز تقدیر کرد و اظهار کرد: این واحد صنعتی در امر تولید و اشتغالزایی سال‌هاست به یاری استان قزوین و کشور شتافته که این بسیار ارزشمند است.

استاندار قزوین تصریح کرد: ما به عنوان نماینده عالی دولت در استان برای حل مشکلات مجموعه ملی شیمی کشاورز در حوزه‌های مختلف از هر گونه مساعدتی دریغ نخواهیم کرد.

لازم به ذکر است شرکت ملی شیمی کشاورز در سال ۱۳۶۵ و در زمینی به مساحت ۱۳ هکتار در شهر صنعتی البرز تاسیس شد و تولید انواع سموم دفع آفات نباتی، دامی و خانگی و کودهای شیمیایی را در دستور کار قرار داد.

در همایش بزرگ روز ملی صنعت و معدن شرکت ملی شیمی کشاورز خوش درخشید و در میان بیش از ۳۰۰ واحد صنعتی عنوان واحد صنعتی نمونه و برتر را به خود اختصاص داد.

در همایش بزرگ روز ملی صنعت و معدن که با حضور استاندار قزوین، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، رئیس سازمان صمت استان، معاون اقتصادی استاندار و صاحبان صنایع برگزار شد شرکت ملی شیمی کشاورز خوش درخشید و در میان بیش از سه هزار واحد صنعتی عنوان واحد صنعتی نمونه و برتر را به خود اختصاص داد.

پس از کسب این موفقیت بزرگ تندیس زرین و لوح افتخار این همایش توسط محمدمهدی اعلایی، استاندار قزوین به دکتر محسن عسگری مدیرعامل جوان و باادبیت شرکت ملی



استان یزد

مهریز میزبان جشنواره منطقه‌ای شعر سرباز وطن



وی با اشاره به برگزاری یادواره شهدا در مهریز خاطر نشان کرد: سعی کردیم در طول سال هر هفته برنامه‌ای فرهنگی برای هنرمندان و هنردوستان شهرستان مهریز داشته باشیم.

«عالیه مهرابی» نیز در این نشست اظهار داشت در این جشنواره به سه موضوع مکتب حاج قاسم، روای حاج قاسم که در محور مقاومت و روایای بی اسرائیلی و همچنین شخصیت حضرت زهرا (س) پرداخته شده است.

مسئول هیئت داوران جشنواره منطقه ای شعر سرباز وطن مهریز گفت: در این جشنواره از ۸ رتبه برتر و همچنین ۵ رتبه قابل تقدیر تجلیل خواهد شد.

سید محمد امین بیدکی رییس شورای اسلامی شهر مهریز نیز در این نشست خواستار حضور گسترده شاعران در این جشنواره شد و بیان داشت: گرامیداشت شهدا بر همه ما واجب است و برای این گرامیداشت استفاده از زبان هنری شعر می‌تواند بسیار تاثیر گذار باشد.

حمید رضا زارع شهردار مهریز نیز در این نشست با اشاره به پیش بینی برنامه‌های جانبی از برگزاری کارگاه‌های تخصصی شعر در این جشنواره و افتخار میزبانی ده روزه شرکت کنندگان و بازدید کنندگان خبر داد.

محمدرضا دهقان نیری رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی مهریز نیز در این نشست در پاسخ به یکی از خبرنگاران گفت: بیش از ۶۰ شاعر در این شهرستان فعالیت دارند که در چند روز استانی سال گذشته، بیش از ۴۰ شاعر آثار خود را به جشنواره ارسال کردند و ۱۲ اثر نیز از شاعران مهریزی برتر شد.

گفتنی اینکه مسئولین حاضر در این نشست به سؤالات خبرنگاران پاسخ دادند و در پایان از پوستر جشنواره منطقه‌ای شعر سرباز وطن رونمایی شد.

زهره امامی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

خبر

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل
جاده‌ای استان کرمانشاه خبر داد:

صدور مجوز راهداری و حمل و نقل از درگاه ملی مجوزها



اکبر میثاقی / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: امکان درخواست مجوز شرکت‌های حمل و نقل هوشمند از طریق درگاه ملی مجوزها فراهم شده است، سیدشهرام که‌پریزی با بیان اینکه در راستای تحقق ماده هفت اصل ۴۴ قانون اساسی؛ همه دستگاه‌های مرجع صدور مجوزهای کسب و کار ملزم شده‌اند مدارک مورد نیاز برای صدور مجوزها را در درگاه ملی مجوزها ثبت کنند، گفت: در اجرای این قانون، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان نیز، ۱۵ مجوز در بخش حمل و نقل جاده‌ای به صورت غیر حضوری صادر می‌شود و با اشاره به فرآیند مجوز دهی کسب و کارها اظهار کرد: براساس این قانون دستگاه‌های اجرایی مکلف شده‌اند به منظور تسهیل سرمایه‌گذاری مراجع صدور مجوزهای کسب و کار، شرایط و فرآیندهای صدور یا تمدید مجوزهای کسب و کار را به نحوی ساده کنند که هر متقاضی مجوز در صورت ارائه مدارک مطرح در پایگاه اطلاع‌رسانی مجوزهای کسب و کار بتوانند در حداقل زمان ممکن، مجوز مورد نظر خود را دریافت کنند. که‌پریزی در مورد سابقه صدور مجوزها نیز توضیحاتی را ارائه داد و عنوان کرد: مدارک و مستندات در درگاه ملی مجوزهای بارگذاری و تایید سیستمی شد است. وی در ادامه افزود: با توجه به فرآیند تعریف شده پس از بررسی کارشناسی، شناسنامه مجوزهای تکمیل و تایید شده به منظور طرح و تصویب در هیأت مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار مورد بررسی حقوقی - فرایندی قرار گرفت. که‌پریزی گفت: لازم به ذکر است؛ هر شهروندی که قصد راه‌اندازی در حوزه حمل و نقل هوشمند را دارد می‌تواند به راحتی و ورود به درگاه ملی مجوزها با شرایط و مدارک لازم برای صدور جواز تأسیس کسب و کار خود آشنا شده و از طریق همین سامانه، به مرجع مورد نظر هدایت شود.

«آگهی مزایده عمومی»



شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد:

۵۰ عدد بشکه گریس سیلاتین برند Larchec (مخصوص دنده‌ها) خود را

از طریق مزایده واگذار نماید لذا متقاضیان محترم می‌توانند برای مشاهده گریس‌های موجود و پیشنهاد قیمت (بصورت پاکت مهر و موم شده) از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ لغایت ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ به مدت ده روز به آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، کارخانه سیمان اصفهان واحد خرید مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۹۰۴۵۲۳۳۲۱۱ (مهندس روستازاده)

آگهی دعوت از سهامداران جهت تبدیل سهام بی‌نام به سهام با نام شرکت کیان پرتونگار سینا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۱۵۵۹ و شناسه ملی ۰۷۹۸۹۰۸۰۱۴۰۰ (نوبت اول)

با توجه به تصمیم مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت در تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۰ و با رعایت ماده ۴۴ الی ۴۶ لایحه اصلاحی قانون تجارت، بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت دعوت می‌شود ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ درج اولین آگهی برای تبدیل سهام خود به مرکز قانونی شرکت مراجعه نمایند.

تصریح می‌گردد پس از انقضای مهلت مذکور، کلیه سهام بی‌نام باطل تلقی می‌گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۱

تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۷

هیئت مدیره شرکت کیان پرتونگار سینا (سهامی خاص)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت جم‌شریان تجارت جهانی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۷۰۰۱ و شناسه ملی ۰۶۱۹۴۰۸۳۱۴۰۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت جم‌شریان تجارت جهانی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۷۰۰۱ و شناسه ملی ۰۶۱۹۴۰۸۳۱۴۰۰ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ ساعت ۱۲ و مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۷ طبقه اول کد پستی ۸۱۷۳۹۵۵۸۴ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده: ۱- انتخاب بازرسین ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده: ۱- افزایش سرمایه ۲- تقوین اختیار به هیئت مدیره جهت عملی نمودن افزایش سرمایه ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره

آگهی ابلاغ رای قابل پژوهشی (اخراج از سازمان)



آقای علی جلیلی دیوجین فرزند جلیل به شماره ملی ۰۰۶۶۲۵۲۸۲۲ نظر به اینکه پرونده شما به علت تخلفات بند (۲۹) ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری در شعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان سازمان تعزیرات حکومتی مطرح و به استناد بند (ی) ماده (۹) قانون مزبور به مجازات اخراج از دستگاه متبوع محکوم گردیده‌اید. لذا بدینوسیله به شما اطلاع داده می‌شود حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از انتشار آگهی نسبت به ارسال دفاعیه خود به هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان تعزیرات حکومتی واقع در تهران، خیابان ولی عصر (عج) بالاتر از میدان ولیعصر، نبش کوچه عتیقی نژاد پلاک ۱۸۱۶ اداره کل منابع انسانی سازمان اقدام نمایید.

*بدیهی است در غیر این صورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴ قانون مذکور، این رای از تاریخ انقضای مهلت یاد شده لازم الاجرا خواهد بود.

اداره کل روابط عمومی

شناسه آگهی: ۱۶۱۶۷۰۷

م الف: ۳۴۹۷